
第１期 株式会社ＥＮＥＯＳデジネット

円 円

304,205,657 239,798,821

（ 253,727,137 ） （ 239,798,821 ）

14,105,010 218,048,821

239,622,127 5,230,700

16,519,300

（ 50,478,520 ）

〔 30,985,746 〕 64,406,836

13,885,261 （ 64,406,836 ）

8,866,815 〔 10,000,000 〕

8,233,670 〔 43,833,911 〕

〔 19,046,126 〕 43,833,911

19,046,126 〔 10,572,925 〕

〔 446,648 〕 10,572,925

446,648 10,572,925

304,205,657 304,205,657

                         

負 債 お よ び 純 資 産 合 計

資 本 金

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 産 合 計

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ エ ア

投 資 そ の 他 の 資 産

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

資 本 準 備 金

資 本 剰 余 金

繰 延 税 金 資 産

工 具 器 具 備 品

流 動 資 産

短 期 貸 付 金

貸　　 借　　 対　　 照　　 表

科         目 金          額 金          額科         目

（２０２２年３月３１日現在）

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 負 債

前 払 費 用

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

未 払 金

建 物

建 物 付 属 設 備

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産



第１期 株式会社ＥＮＥＯＳデジネット

円 円

320,128,025     

201,866,353     

118,261,672     

103,017,480     

15,244,192      

118,248        

260            118,508         

5,723          5,723           

15,356,977      

15,356,977      

5,230,700       

446,648△        

10,572,925      

損　　益　　計　　算　　書

自  ２０２１年１０月１日

至  ２０２２年３月３１日

売 上 高

販売費および一般管理費

売 上 原 価

売 上 総 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

雑 収 入

雑 損 失

受 取 利 息

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額



個別注記表

（１）固定資産の減価償却の方法

　①有形固定資産 定額法を採用しております。

　②無形固定資産 定額法を採用しております。

（２）その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項

　　消費税等の会計処理

　　　税抜方式を採用しております。

１．重要な会計方針に係る事項に関する注記


